
           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 023-05/16-03/02 

URBROJ: 2117/06-01-16-01 

Janjina, 18. kolovoza 2016. godine 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, 

broj 06/13.), Općinsko vijeće Općine Janjina, na 18. sjednici, održanoj 18. kolovoza 2016. godine, 

donijelo je 

ODLUKU 

o donošenju Popisa kapitalnih projekata od interesa za Općinu Janjina 

koji bi se financirali iz posebnog  dijela poreza na dohodak preko MRRF EU 

I. 

Utvrđuje se Popis kapitalnih projekata od interesa za Općinu Janjina, koji bi se financirali iz 

posebnog dijela poreza na dohodak preko Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske 

unije (MRRFEU), kako slijedi: 

• izgradnja, rekonstrukcija i sanacija sustava vodoopskrbe 

• izgradnja, rekonstrukcija i sanacija sustava odvodnje  

• izgradnja i sanacija osnovne i područnih škola  

• izgradnja i uređenje polivalentnih dvorana i igrališta  

• sanacija sakralnih objekata i spomenika kulture na području Općine 

• izrada prostorno-planske dokumentacije 

• izgradnja, rekonstrukcija, sanacija, modernizacija i uređenje nerazvrstanih cesta 

• probijanje i uređenje poljskih i protupožarnih putova, šetnica i tematskih staza 

• sanacija, rekonstrukcija, obnova i adaptacija domova kulture i zgrada u vlasništvu Općine 

• izgradnja, rekonstrukcija i sanacija luka, pristaništa i obala 

• rekonstrukcija i uređenje groblja i izgradnja mrtvačnice 

• izgradnja, rekonstrukcija i modernizacija javne rasvjete 

• izgradnja i rekonstrukcija trgova i javnih površina 

• sanacija i uređenje postojećih deponija otpada  

• izgradnja, uređenje i opremanje plaža i plažnih objekata, uređenje šetnica u sklopu plaže, u 

skladu s prostorno planskom dokumentacijom   

• izgradnja parkirališta 

II. 

Za potpisivanje Sporazuma o financiranju kapitalnih projekata od interesa za Općinu s MRRFEU 

ovlašćuje se načelnik Vlatko Mratović. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Dubrovačko – 

neretvanske županije" 

 

DOSTAVITI: 

• Općinskom načelniku 

• MRRFEU 

• Evidenciji 

• Pismohrana 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 


